香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生

或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Tradelink Electronic Commerce Limited

貿 易 通 電 子 貿 易 有 限 公 司
（根據公司條例於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號： 536）

內 幕 消 息

一次性密碼保安編碼器服務協議

兹提述本公司分别於二零一一年二月二十四日及二零一一年十二月

十五日作出之公告。

本公告乃遵照《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「上市

規則」）第 13.09 條及證券及期貨條例（香港法例第571章）第XIVA

部項下之內幕消息條文（定義見上市規則）而刊發。

本公司董事會欣然宣佈其全資附屬公司電子核證服務有限公司

（「Digi-Sign」）與前述兩次公告提及之本港大型銀行達成協議（「該

協議」），該銀行再次訂購附有交易簽署功能之一次性密碼保安編碼器

（「一次性密碼保安編碼器」），爲其網上銀行的企業及零售客戶作第

二重身份認證及相關管理服務。Digi-Sign 按照該協議收到合約價值為

10,000,000 港元之訂單。

本公司董事會鄭重提醒股東及潛在投資者，在買賣本公司證券時，

務請審慎行事。

此公告乃承董事會之命發出，董事會各董事願就本公告內容的準確

性承擔個別及共同的責任。

承董事會命

貿易通電子貿易有限公司

執行董事兼行政總裁

吳偉驄

香港，二零一三年十一月二十七日

於本公告日期，本公司董事會成員包括：非執行董事 李乃熺博士，S.B.S.,

J.P.（主席）、KIHM Lutz Hans Michael 先生、英子文先生及李國本博

士；執行董事 吳偉驄先生、鄭俊聰先生及鍾順群女士；獨立非執行董

事 翟迪強先生、周德熙先生、鍾維國先生、何立基先生，J.P. 及謝錦

強先生。